ת"פ 7414-09-20 מדינת ישראל נ' בוהדנה

לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר

המאשימה: מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד רועי חמדני ודפנה חייקין

נגד

הנאשם: יריב בוהדנה

ע"י ב"כ עו"ד אהוד בן יהודה

### גזר דין

#### רקע

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בעבירות תקיפה סתם - לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**החוק**") והיזק לרכוש במזיד - לפי סעיף 452 לחוק.

מדובר באירוע שהתפתח במהלך צילום פרק בתכנית הטלוויזיה "יצאת צדיק" (להלן: "**התכנית**"). לאחר שהנאשם מסר הצעת מחיר לשחקנית התכנית בדירה אליה נקרא לתקן, כביכול, מכשיר חשמלי, יצאו לעברו אנשי צוות התכנית ובהם המנחה חיים אתגר (להלן: "**אתגר**").

- ג. פיצוי למתלונן, חיים אתגר, בסך 2,500 ₪. המאשימה תעביר למזכירות בית המשפט את פרטי המתלונן תוך 7 ימים.
- ד. קנס בסך 500 ₪.

הפיצוי והקנס ישולמו עד ליום 1.8.22.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.**

המזכירות תשלח לממונה על עבודות השרות עותק מגזר הדין.

ניתן היום, ח' סיוון תשפ"ב, 7 יוני 2022, במעמד הצדדים.